Sopot, dnia 17 maja 2013 r.

Wyjasnienia SIWZ
dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

na sukcesywne dostawy $rodkéw  czystoéci dla  Instytutu Oceanologii_ PAN (nr postepowania:

10/ZP/11/2013)

Szanowni Pafistwo,

Dziatajac na podstawie art. 38 ust 1 i 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy informuje, ze
udziela wyjasniefi oraz dokonuje modyfikacji SIWZ w odpowiedzi na nast¢pujace pytania, ktére wplynely
do Zamawiajacego w dniu 17.05.2013r.:

Zalacznik nr 2.1

Pytanie nr 1
»= poz. 2 - Cillit kamieq i rdza ma byé plyn czy zel?”

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, ze we wskazanej pozycji chodzi o zel.

Pytanie nr 2
w- poz. 3 - prosz¢ podac pojemnos$é mleczka Cif - wystepuje 250, 500, 700 ml”

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, ze we wskazanej pozycji chodzi o pojemnosé 500 ml.

Pytanie nr 3
»- poz. 4 - Ajax proszek - pojemnosé 0,5 czy T kg™

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, ze we wskazanej pozycji chodzi o pojemnosé 0,5 kg.

Pytanie nr 4
»= POZ. 6 - Ajax plyn - pojemmosé 1 1czy 517

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, ze we wskazanej pozycji chodzi o pojemnosé 1 1.

Pytanie nr 5
.= poz. 8 - plyn do szyb Ajax - rozpylacz czy zapas”

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjaénia, ze we wskazanej pozycji chodzi o rozpylacz.

Pytanie nr 6
w- poz. 10 - Pronto mleczko 250 mi czy spray 250 ml”

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, Ze we wskazanej pozycji chodzi o spray 250 ml.

Powstaicdw Warszawy 55 tel. (+48 58) 551-72-81 NIP 585.10-04-829 e-mail: office@iopan.gda.pl IO PAN
81-712 Sopot fax (+48 58) 551-21-30 Regon 000632467  strona domowa: http://wwaw iopan.gda.pl

P.OQ. Box 148 SOPOT



Pytanie nr 7
»-poz. 11 - Sidolux do paneli - mycie czy nablyszczanie i pojemnosé”

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, ze we wskazanej pozycji chodzi o Sidolux do paneli —mycie 1 1.

Pytanie nr 8
- poz. 12,13 14,15 - prosze o podanie pojemnosci, wyst. 11i 101

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, ze we wskazanej pozycji chodzi o pojemnosé 1 1.

Pytanie nr 9
.- poz. 17 - Scierki Prima, w sprzedazy wystepuje opak. A'3 lub A'10”

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, ze we wskazanej pozycji zmienia iloéé sztuk na A’10.

Pytanie nr 10

- poz. 18 - worki na $mieci mocne, grube 35 1 - czy opak. moze zawiera¢ A'l5 szt. na rolce i czy trzeba
podaé cene za rolke ?”

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, Ze opakowanie powinno zawieraé A’25 szt. na rolce. W formularzu cenowym nalezy
podac cene za rolke.

Pytanie nr 11

- poz. 19 - worki na $mieci mocne, grube 60 1 - czy opak. moze zawieraé A'10 na rolce i czy trzeba podaé
cene za rolke ?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze opakowanie powinno zawieraé A’ 10 szt. na rolce. W formularzu cenowym nalezy
podac cen¢ za rolke.

Pytanie nr 12

»= poz. 20 - worki na $mieci mocne, grube 1201 - czy opak. moze zawierad A'10 na rolce i czy trzeba podaé
ceng zarolke ?”

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze opakowanie powinno zawiera¢ A’ 10 szt. na rolce. W formularzu cenowym nalezy
poda¢ cene za rolke.

Pytanie nr 13
= poz. 21 - mopy sznurki - prosz¢ podaé wage - 120 g, 200 g, 300 g

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze mopy powinny mieé¢ wagg 200 g.

Pytanie nr 14

»-poz. 22 - mopy plaskie 35 cm - jaki rodzaj stelazu - | mop bawelniany czy mikrofaza, na kieszonki czy na
paski? "

Odpowiedz



Zamawiajacy wyjasnia, ze mop powinien pasowa¢ do stelaza Vileda UltraMax, by¢ wykonany z mikrofazy,
na kieszonki.

Pytanie nr 15

- poz. 23 - mop plaski 50 cm - prosze¢ podaé rodzaj stelaza i czy mop ma byé baweiniany, czy mikrofaza,
kieszonki czy paski ?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, ze mop powinien by¢ bawetniany, na zaczepy.

Pytanie nr 16
»= POZ. 26 - podaé rodzaj tabletek - classic, all in one, quantum

Odpowiedz
Zamawiajacy wskazuje, ze chodzi o tabletki all in one

Pytanie nr 17
w- poz. 27 - proszek do zmywarki - waga proszku”

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, z¢ opakowanie powinno mieé wage 2,5 kg.

Pytanie nr 18
»=poz. 28 - sol do zmywarki - czy moze byé 1,5 kg, gruboziarnista czy drobnoziarnista”

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, ze sOl powinna byé gruboziarnista - 1,5 kg.

Pytanie nr 19
.- poz. 33 - czy chodzi o nazwe - finisz 7

Odpowiedz,
Zamawiajacy wyjasnia, ze chodzi o Finish Calgonit.

Pytanie nr 20

= poz. 35 - prosz¢ poda¢ symbol recznika TORK, na rynku wystepuje kilka rodzaj recznika TORK, ma by¢
skiadanka, okragly, waga?”

Odpowiedz
Zamawiajacy wskazuje symbol — Tork Premium Matic 100m, okragty.

Pytanie nr 21

»= poz. 38 - skladanka - reczniki 34x20,6 - prosze o podanie nazwy producenta lub produkty, ktory
produkuje reczniki o takich rozmiarach, wiekszo§é¢ Producentéw produkuje reczniki ZZ o rozmiarach
23x2icm fub 23x25"

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zmienia wymiary recznikéw na 23x21 cm.

Pytanie nr 22

»- poz. 46 - folia spozyweza 50 m - na rynku nie wystepuje taka dlugosé, w sprzedazy wystepuje folia o
diugosci tradycyjna 30 m, lub prof. - 45 cm ?”



Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zmienia dtugosé folii na 30m.

Pytanie nr 23
= poz. 49, 50 - worki do odkurzacza Rowenta i Profi, prosze podac ilosé workéw w opak.”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze chodzi o 5 szt. w opakowaniu.

Pytanie nr 24

n= poz. 51 - worki do odk. Zelmer - na rynku wystepuje duza ilosé odkurzaczy Zelmer, bardzo prosimy o
podanie konkretnych nazw typow workoéw”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze dysponuje odkurzaczami Syriusz 1900W EIf, Jupiter, Magnat.

Zalycznik nr 2.2

Pytanie nr 25
- poz. 7 - Domestos zielony - prosze o podanie pojemnosci - 500 ml, 750 ml, 1250 ml czy 51"

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, ze chodzi o pojemnosé 750 ml,

Pytanie nr 26

w= poz. 9 - cif do mycia szyb nie wystepuje w sprzedazy w Polsce, czy chodzi o pbm Clin - rozpylacz czy
zapas”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze chodzi o ptyn Clin rozpylacz.

Pytanie nr 27
- poz. 13,14,15,16,17 - ilos¢ workéw w opak.”

Odpowiedz

Zamawiajacy wskazuje nastgpujace ilosci workéw w opakowaniu: poz 13- 15 szt., poz. 14 — 10 szt., poz. 15
— 25 szt., poz. 16 — 10 szt., poz. 17 — 10 szt.

Pytanie nr 28

- poz. 20 - phyn do naczyhi Pur, w Polsce nie wystepuje taka pojemnos¢ 1,35 1 - w sprzedazy jest plyn o
pojemn. 450 ml lub 900 mi”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze dopusci pojemnosé 900ml.

Pytanie nr 29
»~ poz. 21 - talerzyki jednorazowe papierowe - prosze podac srednice Fi — ile cm”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze talerzyki powinny mie$ érednice ok. 20 cm. Zamawiajacy wymaga, aby
Wykonawcea dostarczat talerzyki w opakowaniach po 100 szt.



Pytanie nr 30
= poz. 22 - kubek plastikowy 200 mi - biaty czy brgzowy i czy ceng podac za 1 sztuke czy za opak. A'100?”

Odpowiedz
Zamawiajacy wskazuje, ze chodzi o kubki biate. Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca dostarczal
talerzyki w opakowaniach po 100 szt. Cene w formularzu cenowym nalezy podac za opakowanie A’100.

Pytanie nr 31
»= poz. 23,24 - néz i widelec pakowane po A'100 - cene podaé za 1 sztuke za opak. A'100 77

Odpowiedz 32

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca dostarczat talerzyki w opakowaniach po 100 szt. W formularzu
cenowym nalezy podac ceng za opakowanie A’100.

Pytanie nr 33
w-p0z. 26 - denaturat 11 - wystepuje w opak. tylko 0,51

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zmienia pojemnosé opakowania na 0,5 | przy jednoczesnym zwiekszeniu ilosci
opakowan (20 szt.).

Pytanie nr 34
.= poz. 27 - cif mleczko - prosze podaé pofemnosé, - 250, 500, 700 ml”

Odpowiedz
Zamawiajacy wskazuje, ze chodzi o pojemno$é¢ 700 ml.

Pytanie nr 35
»- poz. 28 - gabka do mycia naczyn Vileda - jak ma byé pakowana i ceng za 1 szt. czy za opak.?”

Odpowiedz
Zamawiajgoy informuje, ze Wykonawca powinien podaé cene za 1 szt.

Pytanie nr 36
»= poz. 29 - druciak - metalowy, spiralny czy plastikowy?”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze chodzi o druciak metalowy spiralny.

Pytanie nr 38

= poz. 31 - woreczki $niadaniowe A'1000 - prosze o podanie rozmiaru
woreczkow "’

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze chodzi o wymiar ok. 20 x 30 cm.

Pytanie nr 39

»= POZ. 46 - szczotka do zamiatania z kijfem - prosze podac szczotha wykonana z drewna czy plastikowa, wios
mieszanka czy naturalny i kij drewniany czy plastikowy?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze chodzi o szczotke plastikowa, whos naturalny, kij plastikowy.



Pytanie nr 40
w= poz. 50 - sidolux do paneli - ma byé¢ mycie czy ochrona i nablyszczanie 77

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze chodzi o sidolux do ochrony i nabtyszczania”

Pytanie nr 41
»- poz. 32 - kret w granulkach - prosze o podanie pojemnosci 250 g, 500 g czy 1 kg”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze chodzi o pojemnosé 1 kg.

Pytanie nr 42
w=P0z. 35 - serwetki aro biale zwykle twarde - prosze podaé jak majq byé pakowane”’

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze serwetki powinny byé¢ pakowane po 500 szt. W formularzu cenowym cena
powinna by¢ podana za opakowanie

Pytanie nr 43
n= POZ. 56 - serwetki kolorowe we wzorki - - prosze podaé jak maja byé pakowane ”

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze serwetki powinny by¢ pakowane po 500 szt. W formularzu cenowym cena
powinna by¢ podana za opakowanie.

Uznajac zasadnos¢ pytan Wykonawey w ww. zakresie Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez
dodanie do tresci Zatacznikéw 2.1 i 2.2 ww. informacji uszczegotowiajacych zambwienie.

Zamawiajacy, ze wzgledu na matg dostepnosé na rynku Polskim produktéw o podanych parametrach
dokonuje ich modyfikacji w zakresie ilosci sztuk (Zatacznik 2.1 poz. 17), wymiaréw (Zalacznik 2.1. poz 38
i 46) i pojemnosci (Zatacznik 2.2 poz. 20 i 26).

Zamawiajacy, uwzgledniajac sposdb pakowania talerzykéw, kubkéw, nozy, wideleow i serwetek
zmodyfikowat réwniez zapis w formularzu cenowym.

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji w poprzez dodanie niezbednych informacji w Zataczniku nr 2.1 wpoz
36 poprzez dodanie ,,360m”, poz. 37 ,,360m” i poz. 40 Mini 2 warstwowy.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz dokonuje sprostowania nazw produktow w Zalaczniku nr 2.1 poz.
33 i Zatgczniku nr 2.2 poz. 9.

W zwiazku z wprowadzonymi zmianami, Zamawiajacy postanowit zmienié termin skladania ofert oraz
termin otwarcia z dnia 23.05.2013r. na 27.05.2013r.

Termin sktadania ofert: 27.05.2013r. godz. 9:45
Otwarcie ofert odbedzie sig 27.05.2013r. o godz. 10:00.
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